中共西南林业大学理学院委员会文件

西林理学制度2024【17】号

关于印发《理学院院领导接待日制度（2024年修订）》的通知
学院各单位：

《理学院院领导接待日制度（2024年修订）》经学院党委会审议通过，现予印发，请遵照执行。

     中共西南林业大学理学院委员会

2024年11月
理学院院领导接待日制度

（2024年修订）
为进一步规范管理工作，广泛听取师生员工建议和要求，密切学院领导与师生员工的联系，及时解决工作中存在的问题，强化监督力度，营造和谐的办学氛围，推进学院事业的健康科学发展，特制定本制度。
一、院领导接待日实行领导轮流值班制。接待日一般安排一名院领导负责接待。当值领导当天无法出席，可委托其他领导代理。
二、院领导接待日的接待对象为全院师生员工。
三、院领导接待日原则上每周安排一次（寒暑假除外），时间为每周五下午3:00—5:00，接待地点：园林楼领导办公室。时间地点若有变更另行通知。
四、院领导接待日受理事项范围：
（一）对学院领导班子及成员的意见和建议；
（一）教学科研管理、学生管理及工会等方面存在的问题与建议；
（二）反映有关学院重大决策和重要工作事宜的问题；
（三）亟须院领导处理的某些问题；
（四）其它问题的建议和意见。
五、负责接待的院领导应认真听取来访人员的意见和建议。对来访者所提的问题能答复的，当即予以答复；对不能当即答复的要说明情况，做好思想疏导工作。
六、对检举、揭发、批评人，任何单位和个人不得进行报复；对来访的有关正当问题，任何人不得恶意阻挠问题解决，故意拖延或顶着不办。
七、来访人员要自觉遵守法律法规和学院的规章制度，依法接访，自觉维护办公、教学、科研秩序。
八、本制度由理学院办公室负责解释。

西南林业大学理学院                                    2024年11月